Informe provisional de 28 de noviembre
de 2003. Informe final 1 de marzo de 2004.

3. Tramitación, procedimiento y forma de adju-
dicación:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.
c) Forma: Concurso público.

4. Presupuesto base de licitación. Importe total
(euros): Doscientos veintiocho mil trescientos
ochenta y cuatro con sesenta euros (228.384,60
euros), desglosado en ejercicio 2003: Ciento vein-
tiséis mil setecientos cincuenta y tres con cuarenta
y cinco (126.753,45 euros). Ejercicio 2004: Ciento
un mil seiscientos treinta y uno con quince
(101.631,15 euros).

5. Garantía provisional: 2 por 100 sobre el pre-
cio de licitación a favor del Instituto Nacional del
Consumo. Cuatro mil quinientas sesenta y siete con
sesenta y nueve euros (4.567,69 euros).